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Pracownia tomografii komputerowej została otwarta w Specjalistycznym Zespole Gruźlicy i Chorób Płuc w Koszalinie.

Pracownia tomografii komputerowej została otwarta w Specjalistycznym Zespole Gruźlicy i Chorób Płuc w
Koszalinie. Wyposażona jest ona w 16-to rzędowy tomograf komputerowy GE. Dzięki temu urządzeniu można
wykonywać nieinwazyjne, bezpieczne i precyzyjne badania wszystkich obszarów ciała.

Podczas wydarzenia obecny był m.in. Stanisław Gawłowski Sekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska), Andrzej Jakubowski
Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego, Piotr Zientarski Senator Rzeczypospolitej Polskiej oraz Tomasz
Sobieraj Zastępca Prezydenta Koszalina ds. Planowania i Cyfryzacji.

- Od kilku lat w koszalińskiej służbie zdrowia widzę same pozytywne zmiany. Nie ukrywam, że mam ogromną satysfakcję
widząc, że nie tylko to otocznie zewnętrzne się zmienia  i poprawia się wymiar ekonomiczny szpitala, ale zmienia się również
jego wyposażenie – mówił Stanisław Gawłowski, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska.

Pracownia zapewnia m.in. doświadczoną kadrę, krótki czas oczekiwania na badanie, cyfrowy wynik badania wraz z opisem w
tym samym dniu, a także miłą atmosferę i przyjazne wnętrze. Za pomocą nowego tomografu można wykonywać badania m.in.
głowy, oczodołów, klatki piersiowej, miednicy, kończyn, zatok, szyi, jamy brzusznej, kręgosłupa oraz stawów.

- Tomograf komputerowy, a wraz z nim podnoszenie jakości usług zdrowotnych w województwie szczególnie cieszy Zarząd
Województwa. Widać wyraźnie olbrzymi wysiłek naszych jednostek  i zaangażowanie zasobów ludzkich. Gratuluję panu
dyrektorowi i całemu zespołowi. Tomograf skróci przede wszystkim czas jaki musicie poświecić, aby poddać badaniom swoich
pacjentów, od dziś możecie robić to na miejscu – powiedział wicemarszałek Andrzej Jakubowski. 

Otwarcie pracowni jest wspólnym przedsięwzięciem Spółki KIE oraz ZGiChP w Koszalinie. Pierwsza pracownia diagnostyki
komputerowej Spółki KIE została założona w 1991r. Wszystkie jej placówki (8 na terenie całego kraju) wyposażone są w
najwyższej jakości sprzęt, a także mają możliwość współpracy z centrum teleradiologii.
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